Serv. Determinazion; Dirigenziali
Trasmessa; ‘if;ﬁ 7 Seff T

i

N

o TS romear

= o : Frutidte Anmigiktrativo
N Wi

COMUNE DI RAGUSA
SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |OGGETTO: Articolazione dell'orario di lavoro m(‘i'el“pérvsvd'riéié
contrattista presso il settore V. Modifica determinazione

In data T
Pt 2007, dirigenziale n. A 45 &l 3)-07- 2ot

N 205E
N. 208 Settore V

Data 4/40/015

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILJPA DEI FONDI

BIL. IMP.
FUNZ. INTERYV.
IL RAGIONIERE

L’anno duemilasette, il giorno Q«..&ﬂto del mese di OTTORE nell’ufficio del
settore V il Dirigente D.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la seguente

determinazione:




Premesso che con nota n. 49023 del 22/06/2007 il Direttore Generale dott. Giuseppe
Salerno, nel comunicare che il personale contrattista a partire dal 1° luglio 2007 dovra prestare 27
ore settimanali mentre a partire dal 1° agosto dovra prestarne 30 settimanali, ha impartito istruzioni
di massima al fine di uniformare, per quanto possibile, l'orario del citato personale suggerendo che
lo svolgimento di esso possa avvenire nell'arco antimeridiano su cinque giorni;

Che con determinazione n. 1815 del 31/07/2007 & stato stabilito, tra l'altro, che a partire dal
mese di agosto l'orario di lavoro presso tutti i servizi del settore dovesse articolarsi dal lunedi al
venerdi dalle ore 8,00 alle ore 14,00 di tutti i giorni, con flessibilita di mezz'ora sia in entrata che in
uscita;

Considerato che, dopo l'esperienza dei mesi pregressi, & emersa l'esigenza che per 3°
Servizio “Servizi Cimiteriali” almeno una unitd svolga un'articolazione diversa al fine di garantire
il servizio pomeridiano nei due giorni di rientro del martedi e giovedi;

Ritenuto, pertanto, che l'orario di lavoro per l'istruttore amministrativo Avola Giuseppa a
partire dal mese di ottobre potra essere svolto con la seguente articolazione:
lunedi, martedi, mercoledi e venerdi dalle ore 8,30 alle ore 14,00;
martedi e giovedi dalle ore 14,30 alle ore 18,30;

Ritenuto, altresi, che al fine di uniformare la disciplina dell'articolazione dell'orario di
lavoro per tutti i dipendenti, a tempo indeterminato e non, ¢ opportuno modificare la previsione
della flessibilita nel senso che essa & fissata in mezz'ora solo in entrata e che gli eventuali debiti
orari dovranno essere assolti in un unico pomeriggio settimanale o il sabato mattina da concordare
con il Responsabile del Servizio;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti indicate nell'art.53 del vigente Regolamento d'organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali

DETERMINA
Modificare come segue la determinazione dirigenziale n. 1815 del 31/07/2007:

1. di individuare la seguente articolazione oraria a partire dal mese di ottobre 2007 per la
dipendente a contratto quinqu ennale Avola Giuseppa:
lunedi, martedi, mercoledi e venerdi dalle ore 8,30 alle ore 14,00;
martedi e giovedi dalle ore 14,30 alle ore 18,30;

2. di stabilire che la flessibilita € di mezz'ora solo in entrata;

3. di stabilire che eventuali debiti orari dovranno essere assolti in unico pomeriggio
settimanale o con il Sabato mattina da concordare con il Responsabile del Servizio.

4. -di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

ETTORE

ipinti

1L DIRIGENTE
Dott.ssa )

IJ




Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti settori/uffici: Settore II°

IL DIRIGENT SETTORE
Dott.ssa ¥ O¢chipinti

§ o:
H Dirigente e%ﬁm X

ivg-fo_of ‘ ‘ e
Per presa visione:
Il Direttore Gendoala e 11 8i
IRMc
Ragusa j ,i/} ‘

s



o~

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE D, GIONERIA

ral

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa ,2 2 QT-F aﬁa?
%I Sergio)

lL M
(Tagfi

Il sottoscritto Messo comunale attesta il fnpimento dgl_sujndicaty periodo di
pubbhcazlone cioe al %'1 tﬁ? ﬁiﬁ

al 28 011 2007
Ragusa 29 011 2007

IL MESSO COMUNALE




